Inhibuimus quoque fub eifdem Pm-
nis eildeni Chrilli fidelibus, nc ejus

Scripta , etiam praifatos F>rores non
continentia , tanquam ab Homine Or-

thodoxa Fidei Inimico edita , legere

,

pratdicarc, imprimere, Icu ^efendere,

aut in Domibus vei aliis Locis publicis

vel privatis tcncrc quoquomodo praefu-

merenr, fed llh comburerent,

Jpfofquc Chrilli Fideles fub di<fbs

Poenis Monuimus ut ipfos H*rciicos,

declaratos Si comlcrapnatos. Mandatis

noftris non OUemperantes
,

poft lap-

fum didi Termini, evirarent ac evitari

faccTcnt quantum in cis clfer, nec cum
eis Commercium aut aliquam Conver-

fationem feu Communionem haberent,

uecEis naxllaria ininiftrarent.

Et pro majore Martitti ejufquc Cbm-
plicum Si Fautorum, poli laplimi Ter-
mini declaratorum Haereticorum hujuf-

modi, Confulionc, cjufdcm ChrilU Fi-

delibus, Patriarchis, Archiepilcopis, E-
pifeopis, Si aliis PreUtis, necnon Ec-

cldiarum Capitulis
, ac Perfonis Ecdc-

fiaflicis Secularibus Si Regularibus E-
xemptis Si non Exemptis

, ac univerfis

Principibus, Regibus, Si Imperatorum
Electoribus, ac aliis tunc expreflis, per

univerfura Orbem, pr^efcriim in eadem
Aicmania conllitutis. Mandavimus ut

Ipli & eorum quilibet Martinum Com-
plices Si Fautores hujufmodi perfonali-

ter caperent. Si Captos ad nollram in-

Rantiam detinerent, vel filtem Eos Sc

eorum quemlibet a fuis F^cdcfiis, Do-
mibus, iklonafteriis. Conventibus, Ci-

vitatibas. Dominiis, CaRris, Si Terris

onininb expellerent. Si Loca qiuecuin-

que, ad q\xx Martinun/ vei ali-

quem cx prardidis declinare contingeret,

quamdiu ibidem permanerent, 5c (Tri-

duo poR eorum inde Decclium
, ccclc-

RaRico fubjeciraus Interdido per Quaf*

dani, & deinde, per Nos accepta quod,

licet in nonnullis Civitatibus Si Locis

did;e Alemaniai Libri Si Scripturx di-

di \Uriini juxta Mandata noRra cre-

mati fuidenr, tamen ipfe AUrtintu^ in

reprobum Senfum datus, noii folum

Errores fuos intra prartixum rerminum
revocare, Si de Revocatione hujufmodi

Nos certiores Riccre, feu ad Nos venire

contempfcrat , fed etiam, tanquam Pe-

tra Scandali , Pejora Pejotibus contra

haitc Sandam Sedem dc Fidem Catho-

Publica. 743
licam feribere prxdicare, Sc alios adA.D.1521.

hoc inducere, ac Libros, Errores prjc-

didos continentes , Imprimi Si ad di-

verfa Regna , ut alios fuo Veneno infi-

ceret Si ad Gehennam traheret, deferri

facere non fuerat veritus
,
per Reliquas

noRras Litteras JA^riimm ipfum Si A-
iios, qui Eum etiam Prxfidio militari

defendere cuRodire Si propriis Faculta-

tibus vel alids quomodolibet fuRentare

non verebantur, ac Auxilium, Confi-

lium , vel Favorem Ei przRarc pradii-

mebant, quorum omnium Nomina ha-

beri volumus pro exprefiis, acfi nomi-

narim exprimeremur , Excommunica-
tionis ac Anathematis neaion Malcdi-

dionis a?tern;E Si Interdidi
, ac in Eos

& eorum Dcfcendenies Dignitatum Ho-
norum Si Bonorum Privationis In-

habilitatis, ad illa ac alias Sententias,

Cenfuras, & Poenas, etiam in Hsrcticos

a facrisCanonibus infiidas, damnabiliter

incidilfe Declaravimus, prout in fin-

gulis Litteris przdidis plenius conti-

netur.

Cum autem Libri di3i AUrthi Im-
prefli ad Regnum Si Domininia CarilE-

mi in ChriRo Filii noRri Henrici Am~
glia Regis llluRris, ut accepimus, de-

lati fuerint , nobifque perfuadeamus

qu6d tdin Rex ipfe^ qudtn CireumfpeSio

tu4y
quz in iRo Regno Legationis Of-

ficio fungitur, didos Libros juxta Man-
data noRra comburi facere debeat, Pro-

hibuerimiifquc ne Libri ipfi, Errores

hujufmodi continentes , a quoquam le-

gerentur, Si propterca nonnulli, Stimu-

lo Confcicnii* dudi, a Librorum hu-

jufmodi Ledione abftineant, dubitantes

Mandatis noRris contravenire, feu Cen-

furas in noRris Litteris contentas hu-

jufmodi incurrFre, Mcntifque noRrz
non fuerit prohibere Ledionem dido-

rum Librorum illis qui cos pid mente

legerent ut Errores in illis contentos Re-

probare Si Confutare polTcnt,

Ea propter Attcftamur Si Declaramus

Mentis noRra; fuilfe Si efle quod omni-

bus, Libros ipfos legere Si ad Laudem
Dei ac Catholica; Fidei Honorem Erro-

res in Libris ipfis contentos Reprobare

dc Confutare volentibus, Illos legere li-

ceat,

CircHfxfpeSionispte tuse ut Illis
,

qui

didos Libros, ad iRud Regnum delatos,

ad hoc ut Errores in cis contentos, pro

noRro Si hujus fandz Sedis Honore ac

Fidei Catholica; Coufervaiione, Confu-

tare valeant, Legere voluerint, Eos Le-

gendi Licentiam concedere
,

ac Libros

ipfos, qui ad iRud Regnum delati fue-

rint,. juxta Mandata noRra, cremari fa-

cere ‘3 ac Omnibus (exceptis Illis
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A D.1521.pro iliorum Confutatione Eos tenere

voluerint) nt illos cremari faciant man-
dare Audoritate noftra procures, ac Il-

los, qui Pr^mifforum occaGonc in H®-
refim

,
Errores diSi Mirtini fcquendo,

prolapfi fuilfent, ac ejus Fautores, qui

ad iftud Regnum applicuilTent, fi Erro-

res fuos fpome confitendo Hsrefim ab-

jurare Si ad veram Fidem Catholicam

reverri voluerint, aut fi Libros pr^di-

ftos alia quam intentione Legen-
do Ccnluras ipfas incurrerint